
Zarządzenie  Nr  53/2019 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  30 września 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 

14 ust. 1 Uchwały Nr III/8/2018 z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2019 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 20.967.411,06zł; 

2) po stronie wydatków          - 20.240.001,54zł; 

3) nadwyżką budżetu    -      727.409,52zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat   

    pożyczki i rat kredytów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
29 024,00 12 000,00

Wybory do Sejmu i Senatu 8 689,00 12 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 689,00 12 000,00

855 Rodzina 4 861 031,70 1 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

40 300,00 1 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 300,00 1 700,00

20 953 711,06 13 700,00

Rozdział Po zmianie

41 024,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 53/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 września 2019roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019rok

85513 42 000,00

42 000,00

75108 20 689,00

20 689,00

4 862 731,70

Razem: 20 967 411,06



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 695 899,93 1 695 899,93

Izby rolnicze 12 500,00 14 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
12 500,00 14 500,00

Pozostała działalność 299 981,61 297 981,61

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 571,83 6 571,83

600 Transport i łączność 208 483,58 208 483,58

Drogi publiczne gminne 208 483,58 208 483,58

4270 Zakup usług remontowych 139 164,48 137 164,48

4300 Zakup usług pozostałych 37 170,00 39 170,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 439 580,08 439 580,08

Pozostała działalność 419 080,08 419 080,08

4300 Zakup usług pozostałych 50 859,34 50 817,34

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat
0,00 42,00

750 Administracja publiczna 2 218 059,05 2 218 059,05

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 510,00 107 510,00

4220 Zakup środków żywności 900,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 3 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 875 424,76 1 875 424,76

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 27 606,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 832,21 47 225,53

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
13 000,00 15 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
29 024,00 41 024,00

Wybory do Sejmu i Senatu 8 689,00 20 689,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

268 587,85 268 587,85

12 000,00

0,00

606,68

-606,68

12 000,00

75108 12 000,00

750,00

75023 0,00

-2 000,00

-42,00

2 000,00

0,00

75022 0,00

-250,00

60016 0,00

-500,00

2 000,00

0,00

70095 0,00

01030 2 000,00

42,00

01095 -2 000,00

-2 000,00

0,00

2 000,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 53/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 września 2019roku

-2 000,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019rok

Rozdział Zmiana

0,00



Ochotnicze straże pożarne 157 051,08 157 051,08

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 083,00 32 083,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 190,00 4 190,00

Straż gminna (miejska) 55 036,77 55 036,77

4430 Różne opłaty i składki 746,00 756,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 748,06 737,58

801 Oświata i wychowanie 6 426 065,69 6 426 065,69

Szkoły podstawowe 4 388 197,32 4 388 197,32

4260 Zakup energii 131 546,00 137 190,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231 713,49 226 069,34

Dowożenie uczniów do szkół 593 759,96 593 759,96

4430 Różne opłaty i składki 15 738,72 15 804,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 675,34 4 609,88

852 Pomoc społeczna 1 648 920,87 1 648 920,87

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
800,00 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 349,42

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 450,58

855 Rodzina 4 963 891,60 4 965 591,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 223 500,00 2 223 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 031 290,00 2 024 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 136 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

40 300,00 42 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 300,00 42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 313 328,46 1 313 328,46

Gospodarka odpadami komunalnymi 992 712,26 992 712,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 246,77 1 229,30

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 617,47

20 226 301,54 20 240 001,54

17,47

Razem: 13 700,00

1 700,00

0,00

-17,47

1 700,00

85502 0,00

6 500,00

85513 1 700,00

-65,46

0,00

90002 0,00

-450,58

450,58

80101 0,00

5 644,15

-6 500,00

80113 0,00

65,46

1 000,00

75416 0,00

85205 0,00

-10,48

0,00

-5 644,15

75412 0,00

-1 000,00

10,48


	Zarządzenie 53_2019
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

